关于2019-2020学年第二学期试卷评阅质量检查暨归档工作的通知
各位老师：
根据《上海对外经贸大学课程考核管理办法》和《试卷评阅质量专项检查实施办法》的规定，按照《关于2019-2020学年第二学期学生参加课程考核的通知》要求，现开展2019-2020学年第二学期试卷评阅质量专项检查及归档工作，并将相关事项通知如下：
一、检查范围
2019-2020学年第二学期所有必修课程和选修课程的期末考试材料。
二、评阅要求
1.用以评定期末考试成绩的文字材料（如学术论文、课程设计、案例分析、调研报告、大作业、试卷及答题纸等）须体现评阅痕迹，须有评阅教师手写电子签名及评阅分数。
2.使用教学平台在线考试课程的考试结果须按照教学班下载保存。
三、检查内容
1.是否按照上述评阅要求进行评阅；
2.试卷评阅和分数计算是否有误；
3.卷面成绩与成绩登记表是否一致；
4.评判标准是否有依据；
5.试卷评阅格式是否规范；
6.成绩分析是否规范。
四、工作形式及归档
1.在所有授课教师对考查形式材料或考试试卷进行自查的基础上，任课教师对试卷进行互评互查工作，检查范围为所有采用考试形式（包括开卷及闭卷）的必修课程考试试卷。
2.请于2020年6月28日前完成试卷评阅质量的检查工作。在检查过程中如发现评阅格式等问题，及时进行整改。如有成绩更正等情况，请填写“课程考核试卷核分检查表”（附件1）。
3.做好本学期期末考试试卷归档工作，本学期用以评定期末考试成绩的文字材料采用电子形式归档，试卷以课程序号+学生姓名形式命名，按照教学班进行归档。归档材料除包括用以评定期末考试成绩的文字材料外，还须包括课程成绩登记表(手写电子签名) 、考试成绩分析表(手写电子签名)、标准（参考）答案和评分标准、空白试卷（A卷、B卷和C卷）、学生答题试卷（含答题卡）、其他（如考试过程录像等）。
特此通知。
附件：1.课程考核试卷核分检查表
[bookmark: _GoBack]

贸易谈判学院
2020年6月12日